Совета сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

                                           от 24 апреля 2012 года № 14

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан за 2011 год.

         В соответствии со статьей 241 Бюджетного кодекса, Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 

Р Е Ш И Л :

         1.Отчет об исполнении бюджета Ивановского сельсовета за 2011 год по доходам    1866750,10 рублей  и по расходам    1667201,09 рублей    – утвердить.

          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет 

муниципального района 

Давлекановский район 

Республики Башкортостан:                                             В.И.Никульшин 

                                     Приложение                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                     к решению Совета сельского поселения

                                                   Ивановский сельсовет   

                                                          муниципального района

                                                       Давлекановский район

                                                             Республики Башкортостан

О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения

Ивановский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

за 2011 год.
	 КОД
	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за 2011г.
	  %

исполнения

	1000000
	НАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ
	220000
	265166,91
	120,5

	1020000
	Налог на доходы физ.лиц
	160000
	204878,88
	128,05

	1060000 
	НАЛОГ  НА  ИМУЩЕСТВО
	60000
	60288,03
	100,5

	1060100
	Налог на имущество физических лиц
	10000
	9335,57
	93,4

	1060600
	Земельный налог
	50000
	50952,46
	101,9

	1050702
	Земельный налог за земли городов и поселков
	
	
	

	1100000 
	ПРОЧИЕ НАЛОГИ, ПОШЛИНЫ И СБОРЫ  
	309186,09
	463568,19
	149,9



	0203 
	Воинский учет    
	67915
	67915
	100

	2020


	Дотации, полученные из районных (городских) бюджетов                                                                       

Средства, получаемые по взаимным расчетам районных (городских) бюджетов

Субвенция

ВСЕГО ДОХОДОВ

 РАСХОДЫ
	1070100

1667201,09

	1070100

1866750,10

	100

112


	0100
	Государственное управление 
	871369,72
	871369,72
	100

	0102
	Глава администрации
	327347,43
	327347,43
	100

	0104
	Аппарат управления
	544022,29
	544022,29
	100

	0503
	Ком.хоз-во,
	209689,89
	209689,89
	100

	0203
	Воинский учет,
	67915
	67915
	100

	0801
	Культура и искусство,
	486649,91
	486649,91
	100

	0107
	Выборы
	8673,25
	8673,25
	100

	1104
	Средства, передаваемые по взаимным расчетам в районные, городские бюджеты,
	22903,32
	22903,32


	100

	
	ВСЕГО  РАСХОДОВ       
	1667201,09
	1667201,09
	100

	
	
	
	
	


Специалист 1 категории:                                 Л.А.Филяева 

